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AX 2311.120 - Listello forato della porta per contenitori

AX acciaio inox

Da applicare in verticale sui perni filettati della porta, per il fissaggio di sbarrette trasversali,
chassis 14 x 39 mm, arresto porta-aperta.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Adatta per tipo di contenitore
Per altezza

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

AX 2311.120

Da applicare in verticale sui perni filettati della porta, per il fissaggio
di sbarrette trasversali, chassis 14 x 39 mm, arresto porta-aperta.

Lamiera d'acciaio
Zincato

AX acciaio inox
1.200 mm

2 pz.

0.88

1.157

73269098
4028177940567
E3465257
EC002620
EC002620

27189234



