

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AX 2311.120**

**Listello forato della porta**

Stato: 1/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# AX 2311.120 - Listello forato della porta per contenitori

## AX acciaio inox

Da applicare in verticale sui perni filettati della porta, per il fissaggio di sbarrette trasversali, chassis 14 x 39 mm, arresto porta-aperta.

## Caratteristiche

Codice prodotto	AX 2311.120
Descrizione prodotto	Da applicare in verticale sui perni filettati della porta, per il fissaggio di sbarrette trasversali, chassis 14 x 39 mm, arresto porta-aperta.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Adatta per tipo di contenitore	AX acciaio inox
Per altezza	1.200 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.88
Peso lordo	1.157
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177940567
E-Number Sweden	E3465257
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189234